
ZARZĄDZENIE NR 47/2019
WÓJTA GMINY BUCZEK

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 258 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017, 
poz. 2077 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019, na podstawie 
Zarządzenia Nr 46/2019 z dnia 30 kwietnia 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019, na podstawie 
Zarządzenia Nr 46/2019 z dnia 30 kwietnia 2019 roku, zgodnie z załącznikami Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Bronisław Węglewski

Id: 7786AE88-D998-486B-9C43-2C0552F68BF6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 47/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 203 774,66 203 774,66

01095 Pozostała działalność 0,00 203 774,66 203 774,66

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 203 774,66 203 774,66

852 Pomoc społeczna 150 164,00 3 931,00 154 095,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 62 731,00 3 931,00 66 662,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 931,00 3 931,00 7 862,00

Razem: 24 190 695,00 207 705,66 24 398 400,66

Id: 7786AE88-D998-486B-9C43-2C0552F68BF6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 47/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 67 573,00 203 774,66 271 347,66

01095 Pozostała działalność 60 500,00 203 774,66 264 274,66

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 8 000,00 1 938,58 9 938,58

4300 Zakup usług pozostałych 49 500,00 2 057,00 51 557,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 199 779,08 202 779,08

Razem: 12 786 206,24 203 774,66 12 989 980,90

Id: 7786AE88-D998-486B-9C43-2C0552F68BF6. Podpisany Strona 1




